
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē  

2019.gada 27.martā Nr.238 

 (protokols Nr.3, 8.§) 

 

Par grozījumiem projektu līdzfinansēšanas  

konkursa nolikumā nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

 

2019.gada 19.marta Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē tika 

izskatīts Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietnieka A.Veldres un projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas ierosinājums sagatavot 

grozījumus 2011.gada 31.martā apstiprinātajā Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumā 

nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas precizētu nosacījumus par 

līdzfinansējuma saņemšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas), 

ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.03.2019. atzinumu 

(sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 7/19 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2011.gada 

31.marta nolikumā “Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā”” (pielikumā). 

2. Par nolikuma izpildi un ievērošanu atbild Smiltenes novada domes Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa komisija. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
NOLIKUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.martā         Nr. 7/19 
 

APSTIPRINĀTS  

ar Smiltenes novada domes  

27.03.2019. lēmumu Nr. 238 

(protokols Nr.3, 8.§.) 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2011.gada 31.marta  

NOLIKUMĀ 

“Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām  

organizācijām Smiltenes novadā”  

 

1. Izdarīt 2011.gada 31.marta Nolikumā “Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums 

nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā” (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.7. punktu šādā redakcijā: 

„1.7. Pretendents var saņem līdzfinansējumu projektam, ja projektā norādītajam 

mērķim nav saņemts cits līdzfinansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem.”; 

1.2. izteikt 4.2.punktu šādā redakcijā: 

“4.2. PAŠVALDĪBA līdzfinansējumu piešķir līdz 50% no iesniegtā projekta 

atbilstošo izmaksu kopējās budžeta summas, nepārsniedzot 4.1.punktā noteikto 

maksimālo līdzfinansējumu.”; 

1.3. izteikt 6.13. punktu šādā redakcijā: 

“6.13.  Konkursa komisija ir tiesīga noraidīt pieteikumus, ja tie nav iesniegti saskaņā 

ar konkursa kritērijiem, neatbilst konkursa nolikumā noteiktajiem mērķiem, netiek 

iesniegti noteiktajā termiņā, projektā norādītajam mērķim ir saņemts cits 

līdzfinansējums no PAŠVALDĪBAS budžeta līdzekļiem, jau ir realizēti līdz projektu 

konkursa noslēgumam, to iesniedzēji nav savlaicīgi nokārtojuši līdzšinējās saistības 

ar PAŠVALDĪBU.”. 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad to apstiprinājusi Smiltenes novada dome. 

 
 

Smiltenes novada domes priekšsēdētājs     G.Kukainis 

 



 


